
Přehled prostorový zkoušek soutěže CDM - Region Jižní Čechy - 25.3.2017

České Budějovice, sp. Hala 

Soubor počet formací čas CELKEM MIN
TC Move 21 5 08:00 - 08:25 25
Danceline 1 08:25 - 08:30 5
NG Dance Crew 3 08:30 - 08:45 15
No Limit 2 08:45 - 08:55 10
TS Storm 2 08:55 - 09:05 10
TS Žába 4 09:05 - 09:25 20
Break the rules 1 09:25 - 09:30 5
RM Dance 3 09:30 - 09:45 15
TŠ Atak 5 09:45 - 10:10 25
NRG Crew 1 10:10 - 10:15 5
EFK 1 10:15 - 10:20 5

Prostorové zkoušky jsou vypsané dle soutěžního řádu pouze pro dětskou věkovou kategorii. 
Čas na 1 formaci je 5 min a počítá se i nástup a odchod na parket.
Prosíme o přesné dodržení harmonogramu.
Časové posuny nejsou vzhledem k začátku soutěže možné.

Děkujeme za pochopení a za spolupráci.




